
12
Telêmaco Borba, 17 de abril de 2024 - Edição 2348

        MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
PODER EXECUTIVO 

  

 
D E C R E T O Nº 3 0 3 7 0, DE 17 DE ABRIL DE 2024 

 
Retifica o Anexo I do Decreto nº 30.254, de 
28 de fevereiro de 2024.  
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, 
usando das atribuições que lhe são conferidas,  
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1° RETIFICAR o Anexo I do Decreto nº 30.254, de 28 de fevereiro 
de 2024, o qual passa a vigorar conforme Anexo I do presente Decreto.  

 
Art. 2° Este Decreto entra em vigência na data de publicação e revoga 

as disposições em contrário, ratificando os demais termos do Decreto nº 30.254, 

de 28 de fevereiro de 2024. 

 

 
PAÇO DAS ARAUCÁRIAS, EM TELÊMACO 
BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 17 de 
abril de 2024. 

 
 
 
 

 Marcio Artur de Matos 
Prefeito 

 
 
 
 

Luis Fabiano de Matos 
Procurador Geral do Município 

 
 

P U B L I C A D O - Edição nº: 2348 

Data: 17/04/2024 - Boletim Oficial 

do Município de Telêmaco Borba-PR 

LUIS FABIANO 
DE MATOS

Assinado de forma digital por 
LUIS FABIANO DE MATOS 
Dados: 2024.04.17 15:53:54 
-03'00'

MARCIO ARTUR 
DE 
MATOS:652299
67820

Assinado de forma 
digital por MARCIO 
ARTUR DE 
MATOS:65229967820 
Dados: 2024.04.17 
16:05:54 -03'00'



13
Telêmaco Borba, 17 de abril de 2024 - Edição 2348

        MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
PODER EXECUTIVO 

  

 

DECRETO Nº 3 0 3 7 0 

 

ANEXO I 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS   

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA, NÃO COMPARECIMENTO, DESISTENTE OU QUE NÃO CUMPRIU TODOS OS ITENS DO EDITAL PARA ASSUMIR O 

CARGO 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 05/2024 – CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL nº 01/2023 

 
 

 

Nº 
ORDEM CLASSIF. NOME CARGO ÁREA DE 

ATUAÇÃO EDITAL Nº CONC Nº MOTIVO 

1 3º Cecília Gomes Alves Agente de Combate a 
Endemias  05 01/2023 Candidato(a) não compareceu 

2 4º Siméia Nascimento 
Rodrigues 

Agente de Combate a 
Endemias  05 01/2023 Candidato(a) não compareceu 


